me pronuntatur: cu^z bestijs atq; iumentis corporz vna cōditio. Idem cōcubitus: similiter homines & iumenta in fāuillam & cineres dissoluuntur. Ideo pulchre ait Lactatius: Quicūq; rationē hominis abiecerit: ac p̄fētia fecerit hominū seipſe prostrauerit: tāq; desertor dei & imperatoris: & patris sui punietur. Nos ergo viros huiusmodi / qui in hac tanta carnis fece & infidelitate vivere volunt: non ad sanctissimum hoc martyriū invitamus. Illos suacum carnali vita relinquim⁹ & abūcimus. Illos deus vocat qui in christo spem ponere cupiū: optat voluptuose **Esaiam** dicētē: Qui sperant in domino: habebunt fortitudinem: assument pennas vt aquile: volabunt & non deficienſt. Dicentq; cum sapientia: turris fortitudinis nomen dñi. **Quis** ynq; sperauit in eo & confusus est?

Esaias.

Quot sunt genera martyrii? **Ca. iii.**
Martyrii genera seu species plures a doctorib⁹ numerantur. Ut & martyr ille dici possit qui in rerū habundantia seu rbertate constitut⁹: p̄citatatem ac debitam abstinentiā seruat. **L**uiusmodi fuit David: fuit Abraam: & patriarchaz plures: qui cū diuīch⁹ plurimis habundarent: ita parce vixerunt: q; homines iusti et fūl cor omnipotentis dei reperti sint. Et inter christianos principes multi. Ut magnus constantinus. Theodosius maior & iunior. Lodouicus rex frācie. Stephan⁹ rex vngarie: vt nūc prouincie dicuntur: et ali⁹ plures: quos vere iustos dixit ecclesia. Dicūt etiā & martyriū esse pauperis illius qui pro dei honore suam largit paupertatē: vt Tobias fuit: & vidua illa que duo era misit in gazophylaxiū. **L**uius generis inter christianos innumeri sūt repti. Addūt & aliud martyrii genus: castitate in iuuētute: vt Joseph fortis & sancte in egypto fuavit. Qd nemo pfecti⁹ xp̄o & sua m̄fe adipleuit: sequacesq; illi⁹ fuerūt in numeri vt Jobes euāgelista. Stephan⁹ p̄mo martyr. Turbe monachorū que in hoc agnū mirabilis sunt secute. Virginū seminarū exercitus innumerabiles: que chū

David.
Abraam.

Constantinus.
Theodosius.
Lodouic⁹.
Stephanus.

Tobias.
Vidua duo era.
iii.
Joseph.
Christus.
Maria.
Johānes euā.
Stephanus.

lili sti ecclesiam mirabilib⁹ ornamētis decorat. Est ⁊ alid mar

Gregori⁹. tyrij genus: vt dicit **Gregori⁹**. In aduersis verā patienti

am custodire. Ait em̄ sine ferro martyres esse possim⁹: si

patientiā in animo veraciter custodimus. Addit ⁊ cōpa-

ti afflictis martyrij speciē eē. Hā subdit: Qui dolorē ex-

hibet in aliena necessitate: crucē portat in mēte. Itex ali-

am psequit̄ speciē: dicēs: Ferre cōtumelias/odientē dili-

gere/martyrij est i occulta cogitatiōe. Que omnia vt p-